
 

ท่ี ลบ 81401/ว. 4                      สภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
           อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี  15120
                             
                    26   มกราคม   2567 

เรื่อง   ขอความอนุเคราะหประชาสัมพันธ 

เรียน    กำนันตำบลหลุมขาว,ผูใหญบานทุกหมู และ แพทยตำบล 

สิ่งท่ีสงมาดวย ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว      จำนวน 1 ฉบับ 

 ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ไดมีมติเห็นชอบกำหนดสมัยประชุมสามัญ  
สมัยท่ีแรก  ครั้งท่ี  1/2567  ประจำป  2567  มีกำหนดสิบหาวัน  ตั้งแตวันท่ี  1 – 15  กุมภาพันธ2567  
จึงไดประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  สมัยแรก  ครั้งที่  1/2567  ในวันท่ี        
6  กุมภาพันธ  2567   ตั้งแตเวลา  10.00 น.  ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว   

 องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  จึงขอความรวมมือใหทานประชาสัมพันธ ประกาศสภา
องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว ใหประชาชนในเขตตำบลหลุมขาว ไดรับทราบและสามารถเขารับฟงการ
ประชุมสภาฯ ตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว 

                 จึงเรียนมาเพ่ือทราบ และเขาประชมุโดยพรอมเพียงกัน 
                         

       ขอแสดงความนับถือ 
 

 

                                      (นางวิไลวรรณ   ทองลพ)  
                                     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 
 
 
งาน สภา อบต. 
เลขานุการสภา อบต. 
โทร       0-3670-8444 
โทรสาร  0-3670-8456 

 
  
 



 
 

                    
 
 

 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

เรื่อง กำหนดเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567 สมัยแรก ครั้งท่ี 1/2567 

……………………..…………………. 
 
 ดวย องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ไดกำหนดเปดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล
หลุมขาว  สมัยสามัญแรก ครั้งท่ี 1/2567  ระหวางวันท่ี 1 – 15 กุมภาพันธ 2567 เปนระยะเวลา 15 วัน
และไดกำหนดการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567 
สมัยแรก ครั้งท่ี 1/2567  ในวันท่ี 6 กุมภาพันธ พ.ศ. 2567  เวลา  10.00 น.  ณ  หองประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลหลุมขาว   

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 
2547 (แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565  จึงขอกำหนดเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล   
หลุมขาว  สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567  สมัยแรก ครั้งที่ 1/2567  ณ  หองประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลหลุมขาว  ตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว 

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  26  มกราคม  พ.ศ.  2567 
 
 
 
 
               (นางวิไลวรรณ  ทองลพ) 
                                                 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 
 
 
 
 
 


